Координационный совет по развитию предпринимательства
при главе муниципального образования

Городского округа «Жатай»

ПРОТОКОЛ № 1/1-2020
заседания Координационного совета

по развитию предпринимательства при Главе OA Городского округа «Жатай».

Присутствовали: 11 человек
Исаева Е.Н. - Глава Окружной Администрации ГО «Жатай»
Брензелеева Е.Н. - заместитель Главы Окружной Администрации ГО «Жатай»
Федотова О.Г. - ведущий специалист Окружной Администрации ГО «Жатай»
Куликовский В.Д. - Уполномоченный по делам предпринимательства по ГО «Жатай»,
предприниматель, директор ООО «ЖЗМК»
Жебрикова Р.В. - предприниматель;
Оконешников М.В. - предприниматель;
Дё С.Р. - предприниматель;
Пчелинцева С.Н.- предприниматель;
Радецкий С.М. - предприниматель;
Ушаков А.Ю. - предприниматель;
Эм А.Г. - предприниматель;
Кворум для проведения заседания имеется.

1. Составление Плана работы КС на 2020 год.

1. Выступила Исаева Е.Н., определила концепцию и направление работы КС на 2019
год. Представила к обсуждению проект П^ана работы КС на 2020 год. Пунктами
Плана предложила обозначить ключевые, являющиеся актуальными ежегодно, темы
заседаний, с обязательной корректировкой и дополнением тем по мере
возникновения требующих решения конкретных вопросов. Единогласно проект
принят к утверждению.

Провели голосование.
Голосовали:
«За» - 11 членов ;
«Против» - 0;
«Воздержались» - 0.
Решили: Утвердить План работы Координационного совета по развитию
предпринимательства при Главе Окружной Администрации Городского округа «Жатай»
на 2020 год в соответствии с приложением 1 к настоящему протоколу. Документ после
утверждения разместить на официальном сайте Окружной Администрации Городского
округа «Жатай» http://www.ji

OA ГО «Жатай» «14» января 2020 года

ПОВЕСТКА

Секретарь собрания:

Председатель заседания:

/ Федотова О.Г./

/ Исаева Е.Н./

http://www.ji

Приложение 1.

ПРОЕКТ.

План заседаний Координационного Совета по развитию предпринимательства
при Главе OA ГО «Жагай» на 2020 год.

№ п/п Наименование мероприятий, тема Дата
проведения

мероприятий

Ответственное должностное
лицо Окружной

Администрации ГО «Жатай»
за проведение мероприятий

1 Совещание. Составление и
утверждение Плана работы на

2020 год.

январь 2020г. Зам. Главы ГО «Жатай»
Брензелеева Е.Н.

2 Совещание. Содействие малого и
среднего бизнеса в подготовке и
проведении майских праздников

в ГО «Жатай»

апрель 2020г. Зам. Главы ГО «Жатай»
Брензелеева Е.Н.

3 Круглый стол. Проблемы
предпринимательства в ГО

«Жатай»

июнь 2020 г. Зам. Главы ГО «Жатай»
Брензелеева Е.Н.

4 Участие представителей
Координационного совета в

региональных, городских
мероприятиях по вопросам
развития малого и среднего

бизнеса.

В течение года. Зам. Главы ГО «Жатай»
Брензелеева Е.Н.

5 Индивидуальная работа
с предпринимателями.

Приглашение предпринимателей
для деловой беседы на заседания

Совета.

В течение года. Зам. Главы ГО «Жатай»
Брензелеева Е.Н.

6. Совещание. Итоги по
проделанной работе за 2020 год

декабрь 2020 г. Зам. Главы ГО «Жатай»
Брензелеева Е.Н.